
KARTA PRZEDMIOTU
BMW F31 320d (441-1)
Aukcja: Sprzedaż samochodów i maszyn przemysłowych używanych
Numer licytacji: 441-1

PARAMETRY PRZEDMIOTU
Link https://licyto.pl/pl/sprzedaz-

samochodow-i-maszyn-przemyslowych-
uzywanych-1402/bmw-f31-320d-4366

Cena wyjściowa 36200.00 zł

Opłata aukcyjna 5%

VAT 23%

Rozpoczęcie 2024-05-29 14:00

Zakończenie 2024-06-14 13:00

Rok produkcji 2013

Numer seryjny 3

Typ Kombi

Pojemność 1 995 cm3l

Marka BMW

AUKCJA
Typ aukcji Publiczna

Rozpoczęcie 2024-05-29 14:00

Zakończenie 2024-06-14 13:00

Prezentacja
(Dni otwarte)

od 2024-05-29 14:00
do 2024-06-14 13:00

Odbiór od 
do

Płatność 2 Dni

licyto.pl


